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§15 

Anmälan av nya ärenden  
(2026 KFN0005) 

Beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att ta emot initiativärendet gällande nämndens 
hantering av kommunfullmäktiges mål för 2026 för beredning. 
  

Beskrivning av ärendet 
Hanna Kjellin (S) lämnar in ett initiativärende gällande nämndens hantering av 
kommunfullmäktiges mål för 2026. 
  
Kultur- och folkhälsonämnden har efter att kommunfullmäktige fastställde Framtid Hylte 
tillsammans med Kristdemokraternas ändringsbudget fått ett antal mål för 2026. 
  
Nämnden behöver formulera uppdrag till förvaltningen för att under året arbeta med och 
uppfylla dessa mål. 
  
I initiativärendet föreslås att nämnden ger förvaltningen följande uppdrag: 
  
Mål - Trygga uppväxtvillkor 
Nämnden uppdrar åt förvaltningen att aktivt verka för att trygga uppväxtvillkoren för Hyltes 
barn och unga genom att samverka med kommunens övriga förvaltningar i arbetet med en lätt 
tillgänglig socialtjänst. Uppdraget återrapporteras till nämnden  kvartalsvis. 
  
Nämnden uppdrar åt förvaltningen att undersöka möjligheterna till och ge förslag på hur vi 
inom ramen för befintlig verksamhet arbetar med att förbättra barn och ungas fysiska och 
psykiska hälsa. Förslag redovisas till nämnden innan utgången av kvartal tre. 
  
Mål - Meningsfull fritid 
Nämnden uppdrar åt förvaltningen att ta fram förslag på åtgärder och/eller insatser som kan 
användas för att utöka utbudet av meningsfull fritid för kommunens barn och unga. Uppdraget 
återrapporteras under kvartal tre. 
  
Nämnden uppdrar åt förvaltningen att undersöka om det finns möjlighet att samarbeta med 
kommunens föreningar och näringsliv för att nå utsatta grupper, ex medborgare i ofrivillig 
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social isolering, i syfte att öka delaktighet och folkhälsa. Uppdraget rapporteras löpande till 
nämnd. 
  
Mål - Meningsfull sysselsättning/ekonomiskt bistånd 
Nämnden uppdrar åt förvaltningen att undersöka möjligheterna att samverka med Hyltes 
näringsliv och civilsamhälle för att öka antalet praktikplatser. Uppdraget återrapporteras 
kvartalsvis. 
  
Nämnden uppdrar åt förvaltningen att undersöka om det finns möjlighet att ansöka om medel 
för att arbeta med att minska långvarigt beroende av ekonomiskt bistånd bland kommunens 
invånare. Uppdraget återrapporteras löpande. 
  
Mål - Höja elevers resultat och betyg 
Nämnden uppdrar åt förvaltningen att löpande arbeta med utveckling av verksamheterna för 
att höja elevernas resultat och öka möjligheterna till vidare studier och arbete. Arbetet 
återrapporteras löpande till nämnd. 
  
Mål - Infoskyltar 
Nämnden uppdrar åt förvaltningen att arbeta med informationsskyltar för konst i det 
offentliga rummet i enlighet med kommunfullmäktiges mål. Uppdraget återrapporteras 
löpande. 
  
Mål - Förstudie Centrumhuset 
 Nämnden uppdrar åt förvaltningen att genomföra förstudie i enlighet med 
Kommunfullmäktiges mål till nämnden. Uppdraget redovisas löpande. 
  
   

Beslutsgång 
Ordförande frågar om kultur- och folkhälsonämnden kan besluta att ta emot initiativärendet 
gällande nämndens hantering av kommunfullmäktiges mål för 2026 för beredning. 
Ordförande finner att kultur- och folkhälsonämnden beslutar att ta emot initiativärendet för 
beredning. 
  
  
 

Paragrafen är justerad 
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